

Перечень неликвидных ТМЦ для реализации

№	наименование	ед. изм	кол-во	цена без НДС	Сумма без НДС
1	Круг Д16 Ф50	кг	322,30	63,00	20304,90
2	Круг БРАМЦ 9-2 ф 20	кг	80,00	280,88	22470,71
3	Лента БРКМЦ3-1 1,0*25	кг	285,00	1131,72	322539,13
4	Лист ЛС59-1 6-10*600*1500	кг	122,00	333,09	40636,65
5	Труба М2 М 24*2*3000	кг	105,00	371,86	39045,53
6	Круг Д1 240	кг	44,00	128,84	5668,74
7	Проволока АД1 ф-4	кг	112,00	138,73	15537,31
8	Проволока АД1 ф-5	кг	192,00	138,73	26635,39
9	Проволока АМГ5П ф-3	кг	115,00	126,00	14490,00
10	проволока АМГ6Н Ф-2 св.	кг	33,00	357,15	11785,85
11	проволока М1 ф-6	кг	200,00	448,05	89609,10
12	сетка латунная Л-80 01н	м2	1,00	840,00	840,00
13	Труба АМГ6М 30х3	кг	202,20	667,37	134942,11
14	труба АМГ6М 45*2,5	кг	86,50	349,65	30244,73
15	труба ст12Х1МФ 168*32 ТУ 14-3р-55-2001	кг	385,00	122,00	46971,02
16	Круг ст20Х13 ф-8,5	кг	145,70	112,12	16335,74
17	Круг стР18 ф-35	кг	350,00	71,40	24990,00
18	Круг стР18 ф-60	кг	200,00	103,70	20739,60
19	Труба 12Х18Н10Т ф25*2	кг	11,40	598,50	6822,90
20	труба ст12*18н10т 14*2,5	кг	59,60	667,37	39775,22
21	проволока 08Г2С d= 1,0 св.	кг	100,00	77,54	7754,25
22	проволока 08ГСМТ "О" ф2,0	кг	100,00	189,02	18902,10
23	Проволока СВ 04Х19Н11М3 ф=3	кг	28,00	554,16	15516,44
24	Круг ст15 ф-12,4	кг	4 712,00	8,43	39729,23
25	Круг ст15 ф-21	кг	573,00	7,34	4205,53
26	Круг ст15 ф-38	кг	175,00	8,16	1427,74
27	Круг ст15 ф-42	кг	280,00	7,82	2190,30
28	Круг ст25ХГТ ф-110	кг	5 050,00	17,33	87491,25
29	Круг ст30ХГСА ф-20	кг	205,80	19,43	3997,67
30	Круг ст30ХГСА ф-42	кг	2 674,30	12,69	33948,90
31	Круг ст30ХГСА ф-6	кг	797,00	17,33	13808,03
32	Круг ст35Х ф-11,2	кг	432,50	12,60	5449,50
33	Круг ст38ХС ф-6	кг	233,00	15,75	3669,75
34	Круг ст38ХС ф-8	кг	218,00	15,75	3433,50
35	Круг ст45 ф-5,1	кг	559,00	15,02	8393,39
36	Круг ст45 ф-9,5	кг	5 747,10	22,43	128895,96
37	Круг ст50 ф-22	кг	225,00	16,80	3780,00
38	Круг ст50 ф-8,5	кг	78,00	14,70	1146,60
39	Круг кал. ст 45 ф-8 ГОСТ7417-75	кг	150,00	50,83	7623,79
40	Полоса ст40 25*50	кг	1 140,00	19,29	21994,88
41	Полоса ст40 75*30	кг	160,00	19,29	3087,00
42	полоса ст40Х 40Х10,5	кг	1 330,00	35,28	46922,40
43	полоса ст50 40х22	кг	400,00	27,56	11025,00

44	полоса ст50 70x36	кг	475,00	24,26	11521,13
45	канат ф-2,2	пог.м	40,00	32,74	1309,56
46	Канат ф-2,5 ГОСТ 2172-80	м	160,00	26,25	4200,00
47	Канат ф-4,1	пог.м	280,00	6,16	1725,78
48	Канат ф-6,2	пог.м	211,00	9,66	2038,26
49	Канат ф-9,1	пог.м	180,00	12,29	2211,30
50	Круг кал. ст38ХС ф-22 ГОСТ 7417-75	кг	598,20	52,52	31418,06
51	Круг ст15 ф-22,4	кг	634,70	8,16	5178,20
52	Круг ст15 ф-24	кг	150,00	8,16	1223,78
53	Круг ст25 /35ХМ ф-30	кг	1 016,80	9,45	9608,76
54	Круг ст35 ф-15	кг	1 001,00	8,77	8776,27
55	Круг ст35 ф-16,5	кг	1 900,00	8,43	16019,85
56	Круг ст35 ф-32	кг	1 997,20	3,99	7968,83
57	Круг ст35ХМ ф-38	кг	2 221,00	5,70	12663,03
58	Круг ст38ХГН ф-100	кг	239,30	7,82	1871,92
59	Круг ст38ХГН ф-110	кг	194,00	11,63	2257,00
60	Круг ст38ХС ф-20	кг	1 395,30	24,48	34150,67
61	Круг ст40Х ф-13 (брак)	кг	1 257,70	24,95	31377,10
62	Круг ст40Х ф-14,5	кг	899,80	16,28	14644,25
63	Круг ст45Х ф-100 ГОСТ 4543-71	кг	336,00	44,04	14796,43
64	Круг ст60С2А ф-6,5	кг	1 065,90	48,78	51997,80
65	Круг стОХН ф-20	кг	120,00	44,10	5292,00
66	Лента стальная ст08КП 165x0,5	кг	350,00	13,91	4869,38
67	Лента стальная ст10Ш 165x30	кг	350,00	15,73	5505,15
68	Лента стальная ст60С2А 2,5x30	кг	59,00	10,50	619,50
69	Лента стальная ст70СХ2А 1,2x40	кг	69,00	10,50	724,50
70	Лист С1 б-0,6 ГОСТ 495-92	кг	97,00	141,35	13711,05
71	Лист ст09Г2С б-10 (обрезь)	кг	421,70	7,35	3099,50
72	Проволока БНТ 2кл ф-1	кг	154,40	40,55	6261,07
73	Проволока В-65 ф-8	кг	260,00	40,72	10586,94
74	проволока оцинк. 0,5 мм	кг	96,00	160,59	15416,35
75	Проволока ст20 Б 2 Ф3,5	кг	100,00	12,02	1202,25
76	Проволока ст3сп ф0.8	кг	15,00	42,91	643,70
77	Проволока ст65С2ВА ф-8	кг	429,00	47,71	20468,45
78	Проволока ст70 Б 2 Ф1,5	кг	100,00	16,28	1627,50
79	Проволока ст70 Б б 1,2	кг	159,89	17,81	2847,32
80	Проволока ст70 Б НТ 1кл ф 0,5 У8 ГА	кг	60,00	41,71	2502,36
81	Проволока ст70 Б НТ 2кл ф0,6 У9	кг	75,00	27,28	2045,93
82	Проволока ст70 Б НТ 2кл ф1,2	кг	200,00	14,75	2950,50
83	Проволока ст70 Б1 НТ 1кл ф1,3 У8 ГА	кг	100,00	23,73	2373,00
84	Проволока ст70,80,60 Б НТ 2кл ф0,3	кг	260,00	45,63	11864,58
85	Проволока ст75 Б2 Ф1,8	кг	90,00	16,91	1521,45
86	Проволока ст85 Б НТ 2кл ф2,0	кг	100,00	14,83	1482,60
87	швеллер 16У	кг	179,70	32,51	5841,69
88	Шестигранник ст20 б-30	кг	624,70	8,40	5247,48
89	Шестигранник ст20 б-36	кг	1 692,80	6,16	10433,57
90	Шестигранник ст35 б-10	кг	77,00	23,21	1786,79
91	Шестигранник ст40 б-38	кг	480,00	18,90	9072,00
92	Шестигранник ст45 б-11	кг	1 900,00	14,70	27930,00

93	Шестигранник ст45 б-38	кг	3 400,00	10,50	35700,00
94	Шестигранник ст45 б-47	кг	1 130,00	17,22	19458,60
95	Труба ст20 20*1 Гост 8734-75	кг	375,00	184,76	69283,86
96	Труба ст20 38х7 ГОСТ 8734-75	кг	1 540,00	97,26	149784,33
97	Труба ст20 89*13 ГОСТ 8732-78	кг	1 235,00	52,79	65192,81
98	Труба ст20 140*5 ГОСТ 8732-78	кг	325,00	75,56	24556,35
99	Труба ст20 14х2	кг	2 124,60	153,87	326905,83
100	труба ст20 25*15*1,5	кг	493,10	74,32	36646,70
101	Труба ст20 25х4 ГОСТ 8734-75	кг	1 487,70	100,46	149460,29
102	труба ст20 38х5 ГОСТ 8734	кг	353,10	49,78	17577,49
103	Труба ст20 38х8 ГОСТ8734-75	кг	400,00	79,19	31676,40
104	труба ст20 60*3,5	кг	326,70	47,17	15409,13
105	Труба ст20 89*14 ГОСТ 8732-78	кг	495,00	50,27	24885,63
106	труба ст35 32*8	кг	278,30	104,50	29081,24
107	труба ст35 36*6	шт	955,80	50,36	48132,18
108	Труба ст35 60х10	кг	1 645,20	17,67	29073,15
				Итого руб. без НДС	2922486,37
				НДС 18%	526047,5463
				Сумма с НДС	3448533,91